
KRENOHU ME TRADITËN

tani në BIZNESIN TUAJ!
më TË MIRË SHQIPTAR
BYREKËT

VILA MET ÇELA, SHTËPIA E ÇDO SHQIPTARI PËR BYREKËT MË TË NJOHUR
E MË TË SHIJSHËM TRADICIONAL PREJ 1994-ËS TANI OFRON SHËRBIMIN E
SHPËRNDARJES DHE FURNIZIMIT ME BYREK TË NGRIRË PËR ÇDO HOTEL,
SUPERMARKET DHE BIZNES TË INTERESUAR.

Me një traditë 30-vjeçare në artin e
përgatitjes së byrekëve, tani
ofrojmë shërbimin e shpërndarjes
së byrekëve të ngrirë për
bizneset që duan të ofrojnë një
produkt cilësor, të freskët dhe të
dashur nga të gjithë.

PSE TË NA ZGJIDHNI NE?

Bashkëpunoni me ne për të
sjellë shijen e vërtetë shqiptare
te klientët tuaj. Kontaktoni sot
për të diskutuar kërkesat e
biznesit dhe për të bërë
porositë tuaja! Pranohen
porosi për përmasa
preferenciale.

Shije e vërtetë tradicionale
Përbërës të Freskët dhe
Cilësi e Lartë
Partner i besueshëm
Zgjidhje të personalizuara

GATI PËR

PJEKJE!



BYREK ME GJIZË (130-150gr)

BYREK ME MISH (130-150gr)

BYREK ME SPINAQ (130-150gr)

BYREK ME DOMATE  (130-150gr)

BYREK MINI TREKËNDËSH (90gr)

DREJTËKËNDËSH
TREKËNDËSH
RRETHOR (spiral)

DREJTËKËNDËSH
TREKËNDËSH
RRETHOR (spiral)

DREJTËKËNDËSH
RRETHOR (spiral)
TREKËNDËSH

GJIZË, 
MISH, 
SPINAQ, 
DOMATE

Çmimi:
35 Lekë/ copa

Çmimi:
40 Lekë/ copa

Çmimi:
35 Lekë/ copa

Çmimi:
35 Lekë/ copa

Çmimi:
30 Lekë/ copa 

Për porosi të personalizuara na kontaktoni +355 69 888 0555info@vilametcela.al

Lista e Çmimeve

DREJTËKËNDËSH
RRETHOR (spiral)
TREKËNDËSH



BYREK SHTËPIE (me tavë)

BYREK ME KG (për hoteleri)

GJIZË, 
MISH, 
SPINAQ, 
DOMATE

GJIZË
MISH
SPINAQ
DOMATE

Çmimi:
300 Lekë/ copa (1 kg)

Çmimi:
280 Lekë/ kg

Për porosi të personalizuara na kontaktoni +355 69 888 0555info@vilametcela.al

Lista e Çmimeve


